
К
у

р

с І ІІ ІІІ ІV

І

ІІ

ІІІ

02/ 09/16.03 л 

Трудоресурсне 

забезпечення економіки 

 доц. Ланська С.П. 

https://us02web.zoom.us/j/89

295530859?pwd=REcwVndI

clh1QWFYRjgyUVRxTXBI

UT09 

Ідентифікатор конференції: 

892 9553 0859

Код доступу: 081312    

ІV

02/ 09.03 л 

Трудоресурсне 

забезпечення економіки  

доц. Ланська С.П.

V

VІ

VІІ

І

03.03 л  10/ 17.03 пр                 

Основи економічної 

теорії                   

 доц. Омельченко 

Г.П.   

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

03/10/17.03                                

  Економіка праці та СТВ (л)            

   доц. Подунай В.В. 

https://us02web.zoom.us/j/87132570456?p

wd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKM

nI2dz09 

Ідентифікатор конференції: 871 3257 

0456

Код доступу: 733467

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Управління персоналом та економіка праці

П
о

н
ед

іл
о

к

0
2

.0
3
/0

9
.0

3
/1

6
.0

3
/2

3
.0

3

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

В
ів

т
о
р

о
к

0
3

.0
3
/1

0
.0

3
/1

7
.0

3
/2

4
.0

3



ІІ

03.03 л, 10/ 17.03 пр                

Основи економічної 

теорії                    

доц. Омельченко 

Г.П.

ІІІ

03.03, 10.03, 17.03 л  

24.03 пр      

Фізіологія та 

психологія праці 

доц. Тахтарова К.А.        

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849598

95339?pwd=zE6qW

dL5d8f03CYGejjM3

7yqYsxMnz.1

Ідентифікатор 

конференції: 849 

5989 5339

Код доступу: 

227906

ІV

10.03 л  17.03 пр   

Візуалізація 

результатів 

наукових 

досліджень      

  доц. Ланська С.П. 

https://us02web.zoo

m.us/j/89295530859

?pwd=REcwVndIclh

1QWFYRjgyUVRxT

XBIUT09 

Ідентифікатор 

конференції: 892 

9553 0859

Код доступу: 

081312    

03.03, 10.03, 17.03            

 Ринок праці (л) 

проф. Калініна С.П.           

  https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/391251

8996?pwd=M3d1U2

4vdExXZ29RM1J0S

ElkQU40dz09&omn

=82580987371

Ідентифікатор 

конференції: 391 

251 8996

Код доступу: 

842366                

24.03 практичні 

доц. Подунай В.В.

03/10/17.03                                  

Економіка праці та СТВ (л)              

 доц. Подунай В.В. 

https://us02web.zoom.us/j/87132570456?p

wd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKM

nI2dz09 

Ідентифікатор конференції: 871 3257 

0456

Код доступу: 733467

В
ів

т
о
р

о
к

0
3

.0
3
/1

0
.0

3
/1

7
.0

3
/2

4
.0

3



V

10.03 л 17.03 пр 

Візуалізація 

результатів 

наукових 

досліджень        

доц. Ланська С.П. 

VІ

VІІ

І

04.03 л  11.03, 18.03 

пр               

  Основи 

економічної теорії                  

 доц. Омельченко 

Г.П.        

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

ІІ

04.03 л  11.03 пр  

 Основи 

економічної теорії                

   доц. Омельченко 

Г.П.

В
ів

т
о

р
о

к

0
3

.0
3

/1
0

.0
3

/1
7

.0
3

/2
4

.0
3

С
ер

ед
а

0
4

.0
3
/1

1
.0

3
/1

8
.0

3
/2

5
.0

3

 Управління командами (л) 

 доц. Тахтарова К.А.     

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz

.1

Ідентифікатор конференції: 849 5989 5339

Код доступу: 227906

03.03, 17.03  л  10.03, 24.03 пр                                                    

  Управління командами 

доц. Тахтарова К.А.             



ІІІ

04.03, 11.03 л  

18.03, 25.03 пр 

Сучасна 

міжнародна 

економіка          

доц. Подунай В.В.

 

https://us02web.zoo

m.us/j/87132570456

?pwd=dC9YTXZXT

0o3aU9YNGV6RXB

KMnI2dz09 

Ідентифікатор 

конференції: 871 

3257 0456

Код доступу: 

733467

04.03, 18.03, 25.03 

Англійська мова      

   ст.викл. 

Хаджинова І.В. 

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

ІV

04.03, 11.03 л 18.03, 

25.03 пр       

 Сучасна 

міжнародна 

економіка         

доц. Подунай В.В. 

https://us02web.zoo

m.us/j/87132570456

?pwd=dC9YTXZXT

0o3aU9YNGV6RXB

KMnI2dz09 

Ідентифікатор 

конференції: 871 

3257 0456

Код доступу: 

733467

04.03, 18.03, 25.03 

Англійська мова        

 ст.викл. 

Хаджинова І.В.

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

V

25.03       

Англійська мова     

    ст.викл. 

Хаджинова І.В.

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

VІ

VІІ

С
ер

ед
а

0
4

.0
3

/1
1

.0
3

/1
8

.0
3

/2
5

.0
3



І

05.03 л  12.03, 19.03 

пр  

Макроекономіка                 

   доц. Омельченко 

Г.П.  

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)

05.03, 19.03 л  12.03, 26.03 

пр                         

Соціальна політика               

 ст.викл. Лелюк О.Ю. 

https://meet.jit.si/Leluk_O_M

DU

ІІ

05.03 л  12.03, 19.03 

пр  

Макроекономіка                    

доц. Омельченко 

Г.П. 

ІІІ

ІV

V

VІ

VІІ

І

06.03 л   13.03, 

20.03 пр

 Макроекономіка                    

доц. Омельченко 

Г.П.     

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

ІІ

06.03 л 13.03 пр  

Макроекономіка                    

доц. Омельченко 

Г.П.

ІІІ

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3
/1

3
.0

3
/2

0
.0

3
/2

7
.0

3

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3

/1
2

.0
3

/1
9

.0
3

/2
6

.0
3

06.03, 20.03 л  13.03 пр                              

  HRM в підприємництві                                          

  доц. Подунай В.В. 

https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9

YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKMnI2dz09 

Ідентифікатор конференції: 871 3257 0456

Код доступу: 733467

06.03, 20.03 л  13.03 пр                              

  HRM в підприємництві                                            

доц. Подунай В.В. 

Економіка праці та СТВ (пр)     

  ст.викл. Лелюк О.Ю. 

https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU



ІV

06.03, 20.03 л  27.03 пр             

 Кадрове діловодство та 

аудит персоналу ч. 1               

доц. Тахтарова К.А   

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/84959895339?p

wd=zE6qWdL5d8f03CYGejj

M37yqYsxMnz.1

Ідентифікатор конференції: 

849 5989 5339

Код доступу: 227906

V

VІ

VІІ

І

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)

ІІ

ІІІ

ІV

V

VІ

VІІ

Економіка праці та СТВ (пр)      

 ст.викл. Лелюк О.Ю. 

https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3

/1
3

.0
3

/2
0

.0
3

/2
7

.0
3

С
у

б
о

т
а

0
7

.0
3
/1

4
.0

3
/2

1
.

0
3

/2
8

.0
3

 Управління командами (пр)  

доц. Тахтарова К.А.      

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz

.1

Ідентифікатор конференції: 849 5989 5339

Код доступу: 227906


