

# ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

## Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Управління персоналом та економіка праці

	Кур с	I	II	III	IV
<b>Понеділок</b> <b>02.03/09.03/16.03/23.03</b>	I	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	
	II				
	III			02/ 09/16.03 л Трудоресурсне забезпечення економіки доц. Ланська С.П.  <a href="https://us02web.zoom.us/j/89295530859?pwd=REcwVndIclh1QWFYRjgyUVRxTXBIUT09">https://us02web.zoom.us/j/89295530859?pwd=REcwVndIclh1QWFYRjgyUVRxTXBIUT09</a> Ідентифікатор конференції: 892 9553 0859 Код доступу: 081312	
	IV			02/ 09.03 л Трудоресурсне забезпечення економіки доц. Ланська С.П.	
	V				
	VI				
	VII				
	I	03.03 л 10/ 17.03 пр Основи економічної теорії доц. Омельченко Г.П.  <a href="https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917">https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917</a>	03/10/17.03 Економіка праці та СТВ (л) доц. Подунай В.В.  <a href="https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKMnI2dz09">https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKMnI2dz09</a> Ідентифікатор конференції: 871 3257 0456 Код доступу: 733467		

**Вівторок**

**03.03/10.03/17.03/24.03**

II	<p>03.03 л, 10/ 17.03 пр Основи економічної теорії доц. Омельченко Г.П.</p>	<p>03/10/17.03 Економіка праці та СТВ (л) доц. Подунай В.В.   <a href="https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKMnI2dz09">https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKMnI2dz09</a>                      Ідентифікатор конференції: 871 3257 0456                      Код доступу: 733467</p>	
III	<p>03.03, 10.03, 17.03 л 24.03 пр Фізіологія та психологія праці доц. Тахтарова К.А.   <a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1</a>                      Ідентифікатор конференції: 849 5989 5339                      Код доступу: 227906</p>		
IV	<p>10.03 л 17.03 пр Візуалізація результатів наукових досліджень доц. Ланська С.П.   <a href="https://us02web.zoom.us/j/89295530859?pwd=REcwVndIclh1QWFYRjgyUVRxTXBIUT09">https://us02web.zoom.us/j/89295530859?pwd=REcwVndIclh1QWFYRjgyUVRxTXBIUT09</a>                      Ідентифікатор конференції: 892 9553 0859                      Код доступу: 081312</p>		<p>03.03, 10.03, 17.03 Ринок праці (л) проф. Калініна С.П.  <a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/3912518996?pwd=M3d1U24vdExXZ29RM1J0SElkQU40dz09&amp;omn=82580987371">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/3912518996?pwd=M3d1U24vdExXZ29RM1J0SElkQU40dz09&amp;omn=82580987371</a>                      Ідентифікатор конференції: 391 251 8996                      Код доступу: 842366                       24.03 практичні доц. Подунай В.В.</p>

	V	10.03 л 17.03 пр Візуалізація результатів наукових досліджень доц. Ланська С.П.	Управління командами (л) доц. Тахтарова К.А.  <a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1</a> Ідентифікатор конференції: 849 5989 5339 Код доступу: 227906
	VI		03.03, 17.03 л 10.03, 24.03 пр Управління командами доц. Тахтарова К.А.
	VII		

	I	04.03 л 11.03, 18.03 пр Основи економічної теорії доц. Омельченко Г.П.  <a href="https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUlGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917">https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUlGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917</a>			
	II	04.03 л 11.03 пр Основи економічної теорії доц. Омельченко Г.П.			

Середа

04.03/11.03/18.03/25.03

III	<p>04.03, 11.03 л 18.03, 25.03 пр Сучасна міжнародна економіка доц. Подунай В.В.</p> <p><a href="https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKМnI2dz09">https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKМnI2dz09</a> Ідентифікатор конференції: 871 3257 0456 Код доступу: 733467</p>		<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p><a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1</a> Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	
IV	<p>04.03, 11.03 л 18.03, 25.03 пр Сучасна міжнародна економіка доц. Подунай В.В.</p> <p><a href="https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKМnI2dz09">https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKМnI2dz09</a> Ідентифікатор конференції: 871 3257 0456 Код доступу: 733467</p>		<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p><a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1</a> Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	
V			<p>25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p><a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcbUfg9S8Y27kQP512dJ.1</a> Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	
VI				
VII				

Четвер

05.03/12.03/19.03/26.03

I	05.03 л 12.03, 19.03 пр Макроекономіка доц. Омельченко Г.П.  <a href="https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917">https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917</a>	Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)		05.03, 19.03 л 12.03, 26.03 пр Соціальна політика ст.викл. Лелюк О.Ю.  <a href="https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU">https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU</a>
II	05.03 л 12.03, 19.03 пр Макроекономіка доц. Омельченко Г.П.			
III				
IV				
V				
VI				
VII				

Понеділок

20.03/27.03

I	06.03 л 13.03, 20.03 пр Макроекономіка доц. Омельченко Г.П.  <a href="https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917">https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&amp;omn=71288460917</a>		06.03, 20.03 л 13.03 пр HRM в підприємстві доц. Подунай В.В.  <a href="https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKMnl2dz09">https://us02web.zoom.us/j/87132570456?pwd=dC9YTXZXT0o3aU9YNGV6RXBKMnl2dz09</a> Ідентифікатор конференції: 871 3257 0456 Код доступу: 733467
II	06.03 л 13.03 пр Макроекономіка доц. Омельченко Г.П.		06.03, 20.03 л 13.03 пр HRM в підприємстві доц. Подунай В.В.
III		Економіка праці та СТВ (пр) ст.викл. Лелюк О.Ю.  <a href="https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU">https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU</a>	

**П'ятні**  
**06.03/13.03/**

IV		Економіка праці та СТВ (пр) ст.викл. Лелюк О.Ю.  <a href="https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU">https://meet.jit.si/Leluk_O_MDU</a>	06.03, 20.03 л 27.03 пр Кадрове діловодство та аудит персоналу ч. 1 доц. Тахтарова К.А  <a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1</a> Ідентифікатор конференції: 849 5989 5339 Код доступу: 227906
V		Управління командами (пр) доц. Тахтарова К.А.  <a href="https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1">https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84959895339?pwd=zE6qWdL5d8f03CYGejjM37yqYsxMnz.1</a> Ідентифікатор конференції: 849 5989 5339 Код доступу: 227906	
VI			
VII			

**Субота**  
**07.03/14.03/21.**  
**03/28.03**

I		Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)		
II				
III				
IV				
V				
VI				
VII				